
  

UCHWAŁA NR 3412/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2025 roku 

w sprawie przyjęcia Programu ,,Przelewamy krew dla mieszkańców województwa 

świętokrzyskiego na lata 2026-2027”  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U.2025.581 ze zm.) w związku z art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o 

publicznej służbie krwi (t.j. Dz.U.2024.1782) Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 

uchwala, co następuje:  

§ 1 

Przyjmuje się Program ,,Przelewamy krew dla mieszkańców województwa świętokrzyskiego 

na lata 2026-2027”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 3412/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2025 roku 

 

Na podstawie art. 3 pkt 2 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o publicznej służbie krwi 

to m.in. organy samorządowe powinny popierać działania publicznej służby krwi w zakresie 

propagowania i rozwijania dobrowolnego i bezpłatnego oddawania krwi i jej składników oraz 

stwarzania sprzyjających ku temu warunków. Założeniami Programu ,,Przelewamy krew dla 

mieszkańców województwa świętokrzyskiego na lata 2026-2027” są: 

1) rozwój honorowego krwiodawstwa wśród strażaków ochotników, 

2) zwiększenie ilości pozyskiwanej krwi, 

3) aktywizacja lokalnych środowisk strażackich do honorowego oddawania krwi, 

4) pozyskanie nowych krwiodawców. 

W dniu 1 grudnia 2025 r. Departament Ochrony Zdrowia przesłał do Regionalnego Centrum 

Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kielcach oraz Komendy Wojewódzkiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Kielcach projekt Programu celem jego konsultacji. Uwagi, przesłane przez 

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kielcach, wpłynęły 

na doprecyzowanie definicji nowych krwiodawców oraz sposobu wykorzystania logotypów 

i  innych elementów identyfikacji wizualnej innych instytucji takich jak, np. Ministerstwa 

Zdrowia czy Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kielcach.  

W związku z powyższym, zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu 

,,Przelewamy krew dla mieszkańców województwa świętokrzyskiego na lata 2026-2027”. 

 



1 

 

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 3412/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2025 roku 

Program ,,Przelewamy krew dla mieszkańców województwa świętokrzyskiego 

na lata 2026-2027” 

 

§ 1 

Ilekroć w Programie jest mowa o: 

1) Programie – należy przez to rozumieć Program „Przelewamy krew dla mieszkańców 

województwa świętokrzyskiego na lata 2026-2027”, 

2) jednostce OSP – należy przez to rozumieć jednostkę ochotniczej straży pożarnej z terenu 

województwa świętokrzyskiego, 

3) RCKiK w Kielcach – należy przez to rozumieć Regionalne Centrum Krwiodawstwa 

i Krwiolecznictwa w Kielcach, 

4) Organizatorze – należy przez to rozumieć Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, 

5) Kapitule – należy przez to rozumieć zespół osób, który rekomenduje Organizatorowi 

jednostki OSP nominowane do nagrody, 

6) kategorii nagród – należy przez to rozumieć efektywność lub nowego krwiodawcę, 

7) efektywności – należy przez to rozumieć ilość pozyskanej krwi w każdym roku realizacji 

Programu na indywidulany numer identyfikacyjny jednostki OSP, wyrażoną w litrach do 

trzech miejsc po przecinku, 

8) nowym krwiodawcy – należy przez to rozumieć osobę, która w okresie realizacji Programu 

została zarejestrowana przez RCKiK w Kielcach po raz pierwszy, a następnie oddała krew, 

9) raporcie – należy przez to rozumieć raport miesięczny lub końcowy sporządzany przez 

RCKiK w Kielcach, który zawiera nazwy jednostek OSP uczestniczących w Programie, ich 

numery identyfikacyjne, ilości oddanej krwi oraz liczby nowych krwiodawców. 

 

§ 2 

1. Celem Programu jest rozwój honorowego krwiodawstwa wśród strażaków ochotników, 

zwiększenie ilości pozyskiwanej krwi, aktywizacja lokalnych środowisk strażackich do 

dobrowolnego i bezpłatnego oddawania krwi oraz pozyskanie nowych krwiodawców. 



2 

 

2. Organizator nagrodzi w każdym roku realizacji Programu jednostki OSP, które uzyskały 

najwyższą efektywność oraz jednostki OSP, które uzyskały najwyższą liczbę nowych 

krwiodawców. 

3. W imieniu Województwa Świętokrzyskiego promocję Programu prowadzi Organizator 

we współpracy z RCKiK w Kielcach oraz Komendą Wojewódzką Państwowej Straży 

Pożarnej w Kielcach. 

4. Jednostki OSP zobowiązane są do umieszczenia Herbu Województwa Świętokrzyskiego 

na wszystkich materiałach związanych z realizacją Programu, zgodnie z zasadami 

określonymi w uchwale Nr 1702/13 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

20 lutego 2013 r. w sprawie ustalenia zasad i okoliczności wykorzystywania Herbu 

Województwa Świętokrzyskiego (https://www.swietokrzyskie.pro/wojewodztwa/herb-

wojewodztwa-swietokrzyskiego/). 

5. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za wykorzystanie bez zgody innych instytucji, 

np. RCKiK w Kielcach, Ministerstwa Zdrowia, ich logotypów oraz innych elementów 

identyfikacji wizualnej.  

 

§ 3 

1. Program adresowany jest do jednostek OSP działających na terenie województwa 

świętokrzyskiego, zaangażowanych w honorowe oddawanie krwi. 

2. Krew musi być oddawana na terenie województwa świętokrzyskiego w: 

1) RCKiK w Kielcach przy ul. Jagiellońskiej 66, lub 

2) Oddziałach Terenowych RCKiK w Kielcach, zlokalizowanych w: 

⎯ Końskich przy ul. Gimnazjalnej 41B, 

⎯ Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Świętokrzyskiej 22, 

⎯ Sandomierzu przy ul. dr Zygmunta Schinzla 13, 

⎯ Skarżysku–Kamiennej przy ul. Szpitalnej 1, lub 

3) podczas akcji wyjazdowych poboru krwi prowadzonych przez RCKiK w Kielcach 

na terenie województwa świętokrzyskiego. 

3. RCKiK w Kielcach w pierwszych 3 dniach roboczych każdego miesiąca realizacji 

Programu przesyła na adres poczty elektronicznej Organizatora 

(sekretariat.OZ@sejmik.kielce.pl) raport miesięczny z jego realizacji w miesiącu 

poprzednim według wzoru, który stanowi załącznik nr 1 do Programu. 

https://www.swietokrzyskie.pro/wojewodztwa/herb-wojewodztwa-swietokrzyskiego/)
https://www.swietokrzyskie.pro/wojewodztwa/herb-wojewodztwa-swietokrzyskiego/)


3 

 

4. W każdym roku realizacji Programu jednostki OSP podlegają ocenie w zakresie 

efektywności oraz liczby nowych krwiodawców. 

5. Organizator przyznaje jednostkom OSP nagrody o charakterze pieniężnym w kategorii: 

1) efektywność, 

2) nowi krwiodawcy. 

6. Do nagrody dołączony jest honorowy dyplom/grawerton/statuetka/podziękowanie. 

7. Organizator, w każdym roku realizacji Programu: 

1) wskazuje przedział czasowy oddawania krwi, który będzie brany pod uwagę przy 

ustaleniu efektywności oraz liczby nowych krwiodawców dla poszczególnych 

jednostek OSP, 

2) określa wysokość środków finansowych przeznaczonych na nagrody pieniężne 

za zajęcie I, II i III miejsca w każdej kategorii podlegającej ocenie (efektywność, liczba 

nowych krwiodawców). 

8. Organizator może przyznać po analizie efektywności: 

1) do 10 równorzędnych II nagród (pozycje od 2 do 11 włącznie raportu końcowego 

sporządzonego przez RCKiK w Kielcach), 

2) do 10 równorzędnych III nagród (pozycje od 12 do 21 włącznie raportu końcowego 

sporządzonego przez RCKiK w Kielcach). 

9. Po zakończeniu każdego okresu realizacji Programu, o którym mowa 

w § 3 ust. 7 pkt 1 Programu, Organizator występuje do RCKiK w Kielcach 

o przedstawienie raportu końcowego, który stanowi załącznik nr 1 do Programu. 

10. Nagrody w Programie przyznaje Organizator po zapoznaniu się z protokołem Kapituły. 

Uchwała w sprawie przyznania nagród ma charakter ostateczny i nie przysługuje od niej 

odwołanie. 

 

§ 4 

1. W skład kapituły wchodzi: 

1) Marszałek Województwa Świętokrzyskiego lub osoba przez niego wskazana jako 

Przewodniczący Kapituły, 

2) Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego, sprawujący bezpośredni nadzór nad 

pracą Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach lub osoba przez niego wskazana, jako Zastępca 

Przewodniczącego Kapituły, 



4 

 

3) Przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego lub osoba przez niego 

wskazana, 

4) Przewodniczący Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego lub osoba przez niego wskazana, 

5) przedstawiciel Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kielcach, 

6) przedstawiciel Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach, 

7) Dyrektor Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach. 

2. Pracami Kapituły kieruje Przewodniczący, który reprezentuje ją na zewnątrz. 

3. Posiedzenia Kapituły zwołuje jej Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności 

Zastępca Przewodniczącego Kapituły. 

4. Przewodniczący Kapituły ustala porządek obrad oraz zatwierdza protokoły z posiedzeń 

Kapituły. 

5. Kapituła podejmuje decyzje w obecności co najmniej połowy jej członków, w tym 

Przewodniczącego lub Zastępcy Przewodniczącego, w głosowaniu jawnym, zwykłą 

większością głosów. W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos 

Przewodniczącego. 

6. Kapituła rekomenduje Organizatorowi jednostki OSP wytypowane do otrzymania nagrody 

w każdej kategorii podlegającej ocenie. 

7. Z posiedzenia Kapituły sporządza się protokół zawierający m.in. informację o liczbie 

jednostek OSP, które wzięły udział w Programie, liczbie jednostek OSP rekomendowanych 

do nagrody w każdej kategorii podlegającej ocenie, ilości pozyskanej krwi, ilości nowych 

krwiodawców. Następnie protokół przedstawia się Organizatorowi. 

8. Udział w pracach Kapituły jest bezpłatny. 

9. Obsługę administracyjno-organizacyjną prac Kapituły zapewnia Departament Ochrony 

Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

§ 5 

1. Krew w Programie mogą oddawać strażacy ochotnicy zrzeszeni w ramach jednostek OSP, 

członkowie ich rodzin, inni mieszkańcy województwa świętokrzyskiego lub też osoby 

spoza województwa świętokrzyskiego. 

2. Każdorazowe oddanie krwi odbywa się z wykorzystaniem indywidualnego numeru 

identyfikacyjnego nadanego jednostce OSP przez RCKiK w Kielcach. 



5 

 

3. Indywidulny numer identyfikacyjny nadawany jest bezpłatnie. W celu jego uzyskania 

jednostka OSP przesyła zgłoszenie, stanowiące załącznik nr 2 do Programu, na adres poczty 

elektronicznej RCKIK w Kielcach: e-mail: promocja@rckik-kielce.com.pl lub osobiście 

w RCKiK w Kielcach, ul. Jagiellońska 66, 25-734 Kielce. 

4. Nadany numer indentyfikacyjny zachowuje ważność przez kolejne lata realizacji Programu. 

5. Uzyskanie indywidualnego numeru identyfikacyjnego nadawanego przez RCKiK 

w Kielcach jest równoznaczne ze zgłoszeniem się jednostki OSP do udziału w Programie 

oraz jego akceptacją. 

6. Program otrzymują RCKiK w Kielcach, Komenda Wojewódzka Państwowej Straży 

Pożarnej w Kielcach oraz jednostki OSP poprzez jednostki samorządu terytorialnego 

z terenu województwa świętokrzyskiego. 

7. Uczestnicy Programu zobowiązani są do zapoznania się z klauzulą informacyjną, 

stanowiącą załącznik nr 3 do Programu. 

8. Środki finansowe otrzymane w ramach przyznanej nagrody pieniężnej, jednostki 

OSP przeznaczają na działalność statutową. 

 

§ 6 

1. Wyniki Programu ogłaszane są corocznie podczas podsumowania, połączonego 

z wręczeniem nagród w ramach obchodów Dni Honorowego Krwiodawstwa Polskiego 

Czerwonego Krzyża (22-26 listopada). 

2. Organizator Programu nie pokrywa jednostkom OSP kosztów dojazdu na podsumowanie. 

3. Przekazanie nagród może zostać utrwalone przez Organizatora programu za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i/lub obraz i dźwięk, odpowiednio w formie fotorelacji i/lub 

nagrania, które mogą zostać opublikowane na stronach internetowych Organizatora. 

4. Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 

1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 24, z późn. zm.) 

każda osoba biorąca udział w rozdaniu nagród wyraża zgodę na przetwarzanie przez 

Administratora – Marszałka Województwa Świętokrzyskiego – swojego wizerunku 

w związku z rozstrzygnięciem, informacją i promocją Programu, na stronach Internetowych 

Organizatora (Strona Główna – Aktualności, Strona Główna w zakładce: Konkurs dla 

jednostek Ochotniczych Straży Pożarnej oraz Strona Główna w zakładce: Departamenty 

– Departament Ochrony Zdrowia – Aktualności Departamentu Ochrony Zdrowia). 

Niniejsza zgoda ma charakter nieodpłatny, nieograniczony czasowo, terytorialnie oraz 



6 

 

ilościowo. Zgoda dotyczy wizerunku utrwalonego w jakikolwiek sposób podczas udziału 

w rozdaniu nagród w Programie (w szczególności w postaci fotografii, filmu, nagrania 

dźwiękowego itp.). Na potrzeby ww. celów wizerunek może być użyty do różnego rodzaju 

form elektronicznego przetwarzania, kadrowania i kompozycji, zestawiony z wizerunkami 

innych osób oraz uzupełniony towarzyszącym komentarzem. Wszelkie materiały (w tym 

ewentualne nagrania) mogą być cięte, montowane, modyfikowane, dodawane do innych 

materiałów powstających na potrzeby programu – bez obowiązku akceptacji produktu 

końcowego, tj. rozpowszechniony publicznie we wszelkich mediach. Niniejsza zgoda jest 

dobrowolna i może być cofnięta w dowolnym momencie, a jej wycofanie nie wpływa na 

zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

wycofaniem. 

5. Wyrażenie zgody na wykorzystanie wizerunku następuje poprzez podpisanie oświadczenia, 

stanowiącego załącznik nr 4 do Programu. 

6. Wszyscy uczestnicy zobowiązują się przestrzegać zasad określonych w Programie. 

§ 7 

1. Organizator Programu zastrzega sobie prawo do publikowania jego wyników w środkach 

masowego przekazu, a w szczególności prasie, radiu, telewizji, mediach 

społecznościowych, oficjalnych stronach internetowych. 

2. Program zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 



7 

 

Załącznik nr 1 do Programu 

 

Raport miesięczny/końcowy*z realizacji Programu ,,Przelewamy krew dla mieszkańców 

województwa świętokrzyskiego na lata 2026-2027” 

 

 

……………………………………………………………… 

raport miesięczny (od dnia….. do dnia…) / raport końcowy (od dnia …do dnia ….)*  

 

Lp. Indywidualny 

numer nadany 

jednostce OSP 

Nazwa jednostki 

OSP 

Suma objętości 

oddanej krwi (ml) 

Liczba nowych 

krwiodawców 

1. 

    

2. 

    

3. 

    

 

 

 

……..……………….……..…………………...............................................................................................  

   (data, imię i nazwisko, telefon, przedstawiciela RCKiK w Kielcach sporządzającego raport) 

*niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

 

 



8 

 

Załącznik nr 2 do Programu 

 

Zgłoszenie w celu nadania indywidualnego numeru identyfikacyjnego przez 

RCKiK w Kielcach 

 

 

Wypełnia przedstawiciel jednostki OSP: 

Nazwa jednostki OSP: 

 

 

Adres jednostki OSP (ulica, miejscowość, kod pocztowy, numer budynku, numer lokalu): 

 

Numer telefonu jednostki OSP: 

 

Adres e-mail jednostki OSP: 

 

                                      ……..……………….……..………………….............................................................................   

(data, czytelny podpis przedstawiciela jednostki OSP) 

Wypełnia przedstawiciel RCKiK: 

Indywidualny numer identyfikacyjny przyznany przez RCKiK w Kielcach:  

 

 

 

 

                      ……..……………….……..…………………............................................................................. 

                  (data, pieczęć RCKiK w Kielcach oraz czytelny podpis jego przedstawiciela) 

 



9 

 

Załącznik nr 3 do Programu 

 

 

Klauzula informacyjna: 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr  119, str. 1 z późn. zm.), 

zwanego dalej: RODO informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

z siedzibą w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, tel.: 41 395 -16-60, 

fax.: 41 395- 16- 79, e-mail: urzad.marszalkowski@sejmik.kielce.pl. 

2. Wyznaczono Inspektora Ochrony Danych, z którym można się kontaktować we wszystkich 

sprawach dotyczących przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz korzystania z praw 

związanych z przetwarzaniem danych osobowych e-mailem: iod@sejmik.kielce.pl lub pisemnie na 

adres: Inspektor Ochrony Danych, Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, 

al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce. 

3. Pani/Pana dane osobowe podane w „zgłoszeniu w celu nadania indywidualnego numeru 

identyfikacyjnego przez RCKiK w Kielcach” przetwarzane będą w celu: 

a. realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu ochrony i promocji 

zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 450 z późn. zm.), ze szczególnym 

uwzględnieniem Programu pn. „Przelewamy krew dla mieszkańców województwa 

świętokrzyskiego na lata 2026-2027”, zwanym dalej „Programem”; 

b. archiwizacji dokumentacji; 

c. informacji i promocji programu, w tym rozdania nagród, zakresie przetwarzania Pani/Pana 

wizerunku. 

4. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych są: 

a) art. 6 ust. 1. lit e RODO w związku z ustawą z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 450 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt 2, art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581 ze zm.) oraz 

art. 4 ust. 1 pkt 32, art. 5 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, ust. 3 i 4, art. 11 ust. 1, 2 i 3, art. 13, art. 14 i art. 

15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338); 

b) art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z art. 6 ust. 1, 1a, 2b i 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. 

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 164, z późn. zm.) oraz 

w związku z Instrukcją kancelaryjną, o której mowa w Rozporządzeniu Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych (Dz. U. Nr 14 poz. 67, z późn. zm.). 

c) art. 6 ust. 1 lit. a RODO, tj. wyrażona przez Panią/Pana zgoda na przetwarzanie Pani/Pana 

wizerunku. 



10 

 

5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą podmioty uprawnione do uzyskania danych 

osobowych na podstawie przepisów prawa, podmioty upoważnione przez Administratora, w tym 

dostawcy usług pocztowych, kurierskich lub informatycznych oraz odbiorcy stron internetowych 

administratora, o których mowa w § 6 ust. 4 Programu. Ponadto, w zakresie stanowiącym 

informację publiczną Pani/Pana dane osobowe będą ujawniane każdemu zainteresowanemu taką 

informacją lub publikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres realizacji i trwałości realizacji zadań 

publicznych Województwa Świętokrzyskiego, tj. w latach 2026-2027 oraz dziesięć lat 

od zakończenia realizacji zadania, a następnie będą archiwizowane zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa dotyczącymi archiwizacji dokumentacji. 

7. Przysługuje Pani/Panu od Administratora: 

a) prawo dostępu do treści danych osobowych i uzyskania ich kopii (art. 15 RODO), 

b) prawo do sprostowania swoich danych (art. 16 RODO), 

c) prawo do bycia zapomnianym, z zastrzeżeniem wyjątków wynikających z tego przepisu prawa 

(art. 17 RODO), 

d) prawo do ograniczenia przetwarzania danych (art. 18 RODO), 

e) prawo do sprzeciwu (art. 21 RODO). 

8. W przypadku, gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej przez Panią/Pana zgody, 

przysługują Pani/Panu wszystkie ww. prawa (poza prawem do wniesienia sprzeciwu), a także prawo 

do przenoszenia danych (art. 20 RODO) oraz prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie 

bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

cofnięciem. 

9. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi z art. 77 RODO do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych 

osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO. 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani do organizacji 

międzynarodowych. 

11. Podanie Pani/Pana danych osobowych jest dobrowolne, a ich niepodanie skutkuje brakiem 

możliwości realizacji celów, dla których są gromadzone. 

12. Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO. 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

Załącznik nr 4 do Programu 

 

 

ZGODA NA PRZETWARZANIE WIZERUNKU WRAZ Z ZEZWOLENIEM 

NA JEGO ROZPOWSZECHNIANIE 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie 

autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 24, z późn. zm.) wyrażam zgodę 

na przetwarzanie przez Administratora – Marszałka Województwa Świętokrzyskiego – mojego 

wizerunku ……………………………………………………….. (imię i nazwisko) w związku 

z uczestnictwem w Programie „Przelewamy krew dla mieszkańców województwa świętokrzyskiego 

na lata 2026-2027” w celach informacji i promocji Programu, w tym rozdania nagród, na stronach 

internetowych Organizatora Programu wskazanych w § 6 ust. 4 Programu. 

Niniejsza zgoda ma charakter nieodpłatny, nieograniczony czasowo, terytorialnie oraz ilościowo. Zgoda 

dotyczy wizerunku utrwalonego w jakikolwiek sposób podczas podsumowania Programu, połączonego 

z wręczeniem laureatom nagród w ramach obchodów Dni Honorowego Krwiodawstwa Polskiego 

Czerwonego Krzyża (22-26 listopada), w szczególności w postaci fotografii, filmu, nagrania 

dźwiękowego itp. 

Na potrzeby ww. celów wizerunek może być użyty do różnego rodzaju form elektronicznego 

przetwarzania, kadrowania i kompozycji, zestawiony z wizerunkami innych osób oraz uzupełniony 

towarzyszącym komentarzem. Wszelkie materiały (w tym ewentualne nagrania) z moim udziałem mogą 

być cięte, montowane, modyfikowane, dodawane do innych materiałów powstających na potrzeby 

Programu – bez obowiązku akceptacji produktu końcowego, tj. rozpowszechniony publicznie 

we wszelkich mediach. 

Mam świadomość, iż niniejsza zgoda jest dobrowolna i może być cofnięta w dowolnym momencie, a jej 

wycofanie nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 

przed jej wycofaniem. 

 

 

 

…………..……………………………………………………….………… 

(miejscowość, data, podpis) 


	uchwała nr 3412_25
	uzasadnienie_do_uchwaly_nr_ 3412_25
	załącznik_do_uchwały_nr_3412_25



